
 

            УКРАЇНА                       

МОРШИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

XL СЕСІЯ  VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 860

від «20» червня 2019 р.                                                         м. Моршин

Про безоплатну передачу у власність 
земельної ділянки для будівництва 
індивідуального гаража
по вул. Івана Франка,40А в м.Моршині
гр. Хрущу В.М.

Розглянувши заяву Хруща Вячеслава Миколайовича про затвердження
проекту землеустрою, щодо відведення у власність земельної ділянки для
обслуговування індивідуального гаражу по вул. І.Франка,40А в м. Моршині,
керуючись  ст.  12,  118,121  Земельного  кодексу  України,  ст.  50  Закону
України  “Про  землеустрій”,  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Моршинська міська рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у
власність  для  будівництва  індивідуального  гаража  (кадастровий  номер
4610700000:01:005:0292) площею  0,0033  га по вул. Івана Франка,40А  в м.
Моршині  Хрущу Вячеславу  Миколайовичу  та  передати  Хрущу Вячеславу
Миколайовичу безоплатно у власність земельну ділянку (кадастровий номер
4610700000:01:005:0292) площею 0,0033 га для будівництва індивідуального
гаража по вул. Івана Франка,40А в м. Моршині.

Міський голова                                                            Руслан  ІЛЬНИЦЬКИЙ
 


	
	Україна
	Міський голова Руслан ІЛЬНИЦЬКИЙ

